Акционерот ____________ со ЕДБ ___________________, односно законскиот застапник _____________________________ со ЕМБГ ________________________

Или

________________________ со ЕМБГ _________________________________ сопственик на ____ обични акции во КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, го издава следново 

ПОЛНОМОШНО

Лицето ____________________ со ЕМБГ ________________ се ополномоштува да учествува на седницата на Собранието на акционерите на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, која ќе се одржи на 30.12.2016 година,  со инструкции да гласа како следи:
	Точки на Дневен ред
	Гласање

ЗА/ПРОТИВ/ВОЗДРЖАН

	1. Отварање на Собранието на Банката


	

	2. Верификација на Списокот на Присутни акционери

	

	3. Избор на Претседавач на Собранието

	

	4. Предлог - Одлука за потврдување на Одлуката на Надзорниот одбор на Банката за откажување на Акционерот Алфа Финанс Холдинг од побарувањата кон Банката по основ на Договор за користење на Субординиран заем бр. 03-1736/1 од 26.09.2014 година, во целосен износ од 100.000,00 евра и дел од Договорот за користење на Субординиран заем бр. 03-2327/1 од 22.12.2014 година, во износ од 500.000,00 евра,  или во вкупен износ од 600.000,00 евра,  во полза на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

	

	5. Предлог - Одлука за потврдување на Одлуката на Надзорниот одбор на Банката за откажување на Акционерот Алфа Финанс Холдинг од побарувањата кон Банката по основ на остатокот од Договорот за користење на Субординиран заем бр. 03-2327/1 од 22.12.2014 година, во износ од 250.000,00 евра и Договорот за користење на Субординиран  заем бр. 0302 - 1492/1 од 27.10.2016 година, во износ од 350.000,00 евра,  или во вкупен износ од 600.000,00 евра,  во полза на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

	

	6. Предлог - Одлука за покривање на акумулираната загуба од посебна резерва во износ од 1.200.000,00 евра, во денарска противвредност

	

	7. Предлог - Одлука за издавање долгорочни должнички хартии од вредност (корпоративна обврзница) по пат на приватна понуда (прва емисија на обврзници)
	

	8. Предлог – Одлука за определување на надомест за работа на Горан Анастасовски - независен член на Надзорен одбор


	

	9. Разно

	


______2016




м.п.



__________
( потпис)

